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ZONE 1 

Nova Scotia & 
Newfoundland & 

Labrador 
Nouvelle-Écosse, 

Terre-Neuve et Labrador 

ZONE 2 

New Brunswick & 
Prince Edward Island 

Nouveau-Brunswick et 
Île du Prince-Édouard 

Terri Collins Jennifer Julian 
Tel: (902) 221-6620 Tel: (506) 832-2173 
terri.collins@bellaliant.net jennifer.julian@bell.ca 

ZONE 3 
Quebec 
Québec 

ZONE 4 
Ontario – North 
Ontario - Nord 

Veronique Matte-Paquet Mrs. June Ward 
Tel: (819) 226-8413 Tel: 705-245-2724 
vmpaquet@hotmail.com June015@sympatico.ca 

ZONE 5 
Ontario – East 
Ontario – Est 

ZONE 6 
Ontario – West 
Ontario – Ouest 

Allan Maniate Peggy Flockhart 
Tel: (705) 292-6642 Tel: (519) 846-0532 
allanmaniate@yahoo.ca pgflockhart@gmail.com 

Glenda Johnson
Tel: (902) 639-2838
bernovaglenda@gmail.com
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ZONE 7 
Ontario – Central 

Ontario – Centre 
ZONE 8 Manitoba 

REP. NOT REQUIRED 
REP. NON REQUIS 

Richard Connell 
Tel: (519) 647-3685 
rconnell@silomail.com 

ZONE 9 Saskatchewan ZONE 10 

Alberta, Northwest 
Territories & Nunavut 
Alberta, Territoires du 
Nord-Ouest et Nunavut 

Garry Baldwin 
Tel: (403) 271-7985 
garrybaldwin@shaw.ca 

Sue Ailsby 
Regina  SK   S4P 3W8 
Tel: (306) 584-8567 
sue@sue-eh.ca

ZONE 11 
British Columbia Southwest 
Sud-Ouest de la Colombie-

Britannique 
ZONE 12 

British Columbia Interior & 
Yukon 

Intérieur de la Colombie-
Britannique et Yukon 

David Denis Dean Edwards 
Tel: (250) 245-3064 Tel: (250) 835-4776 
justuslitter@gmail.com edwards133@hotmail.com 

Doug Savory 
Tel: (250) 245-8467 
dcsavory@shaw.ca 
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